

Znęcał się nad żoną i dziećmi

Dokończenie ze str. 1.

Tego samego dnia, o godz. 13.15, do ostrzeszowskiej komendy zgłosiła się 19-letnia kobieta wraz z dwojgiem swojego rodzeństwa, zawiadamiając o psychicznym i fizycznym znęcaniu się ojca nad jej matką, nad nią oraz rodzeństwem. W toku podjętych czynności ustalono, że mężczyzna w okresie od stycznia 2016 roku do chwili obecnej, kiedy był pod wpływem alkoholu, wszczynał awantury domowe, podcinał włosy w sposób obraźliwy zwracał się do swojej żony oraz dzieci, popychał ich, ośmieszał, a nawet bił.

W związku z powyższym awanturnika zatrzymano do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie i przewieziono do komendy, by wykonać czynności procesowe.

Mężczyzna odmówił poddania się kontroli stanu trzeźwości, jak i badaniu lekarskiemu przed umieszczeniem go na tzw. dołku. Ponadto przez cały czas awanturował się i utrudniał pracę interweniującym policjantom.

Przeciwko 41-letniemu mieszkańcowi gm. Grabów nad Prosną wszczęto postępowanie z art. 207 kodeksu karnego, dotyczącego psychicznego i fizycznego znęcania się nad rodziną, którego finałem było zastosowanie wobec „agresora” (3 listopada) przez prokuratora Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie dozoru policji, zakazu kontaktowania i zbliżania się do pokrzywdzonych oraz nakazu opuszczenia, na okres trzech miesięcy, miejsca zamieszkania.

Kierowco, nie chlap!

Drytacje

Jesień na dobre się rozkręca, zapewne deszczu przed nami większe opady doczeka, ale już te pierwsze, jakie nawiedziły nas w ubiegłym tygodniu, pozwalają stwierdzić, że kierowcy jeszcze nie przyzwyczaili się do jesiennej aury... a przynajmniej do kulturalnej jazdy, kiedy pada deszcz.

Kierowca, który ma w sobie odrobinę empatii i zdrowego rozsądku, wie, że w takich warunkach należy zwolnić - po pierwsze dlatego, by nie wpaść w poślizg i nie spowodować wypadku, ale również po to, by nie ochlapać mijanych rowerzystów, motocyklistów czy przechodniów. O tym, niestety, wciąż wielu kierowców zapomina.

- Szłam do pracy, byłam przy ap-tece na ul. Gorgolewskiego, obok mnie szła inna pani, kiedy zza zakrętu, z ul. Armii Krajowej, nadjechał samochód osobowy. Wjechał gwałtownie wprost w kałużę, chlapając na nas obie brudną wodą. Mógł przecież jechać wolniej i dalej od krawężnika, a na pewno nic by się nie stało. Odnoszę jednak wrażenie, że kierowca specjalnie przyspieszył i wjechał w kałużę, by ochlapać przechodniów - mówi jedna z poszkodowanych kobiet.

Nie jest to wykluczone, bo takie zachowanie niektórych kierowców (tych pozbawionych wyobraźni). A może zadziałał tu syndrom świateł? Niejednokrotnie byłem świadkiem, jak zbliżając się do świateł, kierowca nagle przyspiesza, szczególnie, gdy widzi „zielone”. Wtedy nie obchodzą go przechodnie, i to nie tylko idący chodnikiem, ale też przechodzący po pasach. Takim najbardziej neuralgicznym miejscem jest przejście koło galerii, które staje się bardzo niebezpieczne, gdy z ul. Daszyńskiego nadjeżdżają samochody, a, nie daj Boże, jest akurat zielone światło, przykuwające wzrok kierowców.

Niezależnie od tego, co było powodem brawury tego kierującego, miał on pecha, bowiem jedna z opryskanych kobiet zapisała numer rejestracji samochodu i o zdarzeniu opowiedziała policji. Zobaczmy, czy stróża prawa skorzystają z tej podpowiedzi. Rozumiem, że ochlapanie brudną wodą trudno podciągnąć pod paragraf, nawet gdyby znać, że kierowca zrobił to celowo, ale może świadomość, że nie jest się tak całkiem niezauważonym, wpłynie na kulturę jazdy niektórych „królów szos”.

K. Juszczyk

„UMORZENIE” - OSTRZESZOWSKA PREMIERA!



foto: Kamil Cichoń

„UMORZENIE” to film, który powstał według pomysłu Jakuba Zadki, młodego ostrzeszowianina. W Ostrzeszowie też były kręcone niektóre sceny tego filmu. Nie dziwi zatem, że właśnie w ostrzeszowskim kinoteatrze „Piaś” odbyła się w piątkowy wieczór uroczysta premiera „Umorzenia”. Zjawili się na niej twórcy i aktorzy biorący udział w tym przedsięwzięciu, wśród nich Robert Gonera, grający w filmie jedną z głównych ról.

Projekcję filmu poprzedziły krótkie wystąpienia twórców. Reżyserem jest ostrowianin Hubert Ampuła, zaś Jakub Zadka jest autorem scenariusza. Ostrza powie, że film powstał dzięki współpracy ostrzeszowsko-ostrowskiej, bowiem oprócz znanych aktorów występują w nim półamatorsko osoby z Ostrzeszowa i z Ostrowa. W aktorskiej obsadzie można podziwiać wspomnianego już Roberta Gonera i znanego z „M jak

miłość” Tomasza Oświecińskiego. Jednakże w główną postać Sławomira Maszczyka wcielił się sam autor scenariusza, Jakub Zadka.

Film opowiada historię dwóch policjantów z małego miasta, pracujących w pionie kryminalnym. Natłok spraw prowadzi do zaniedbań i błędów. Więcej nie zdradzimy, zachęcając do obejrzenia filmu (**najbliższe projekcje w kinoteatrze „Piaś” - we wtorek i czwartek**).

Ostrzeszowskie Centrum Kultury jest producentem tego filmu. Dyrektor OCK, Michał Szmaj, podczas premiery gratulował aktorom i twórcom tego dzieła, dziękując też sponsorowi i partnerowi, bez których film ten by nie powstał.

Teraz czekamy na kolejne projekty filmowe z udziałem ostrzeszowian.

K.J.

Policjanci zapobiegli tragedii

Dzięki szybkiej reakcji policjantów z mikstackiego posterunku, którzy jako pierwsi zauważyli zarzewie pożaru budynku jednorodzinnego w Kotłowie, udało się zapobiec tragedii.

Do niecodziennej i jednocześnie bardzo sytuacji doszło 7 listopada, o godzinie 10.40, w Kotłowie, kiedy to policjanci z mikstackiego posterunku, mł. asp. Patryk Binczyk oraz st. sierż. Martyn Kowalczyk, podczas patrolu zauważyli kłęby gęstego dymu, wydobywające się z dachu budynku jednorodzinny. Funkcjonariusze pobiegli tam, aby zaalarmować domowników.

Na miejscu zastali 61-letniego właściciela budynku, który nie był świadomy powstałego zagrożenia. Policjanci natychmiast weszli na poddasze, by zlokalizować dym/ogień,

jednak bez rezultatu. Nakazali mieszkańcom opuszczenie domu, a sami



foto: PSP Ostrzeszów

wezwali pomoc.

Na zewnątrz st. sierż. Kowalczyk zauważył wydobywające się spod dachówki płomienie. Wspólnie z właścicielem próbował zapobiec dalszemu rozprzestrzenianiu się ognia, polewając poszycie dachowe wodą. W międzyczasie na miejscu pojawili

się funkcjonariusze PSP z Ostrzeszowa oraz strażacy z OSP w Mikstacie, którzy natychmiast przystąpili do akcji gaśniczej (zakończono ją po około godzinie).

Przypodobała przyczyna pożaru było zaprószenie ognia przez wydobywającą się z komina iskrę, która opadła na zgrupowane przez ptaki w poszyciu dachowym suche trawy i liście.

Dzięki szybkiej reakcji funkcjonariuszy, którzy jako pierwsi zauważyli groźną sytuację, nikt z domowników nie ucierpiał. Niszczeniu uległa tylko spora część poszycia dachowego.

NZOZ PASMED

Specjalistyczne, prywatne gabinety lekarskie

ENDOKRYNOLOG - lek. Ewelina Sośnierz
DIABETOLOG - lek. Edwin Kuźnik
REUMATOLOG - lek. Katarzyna Bors
CHIRURG NACZYNIOWY - lek. Arkadiusz Gryglak
ORTOPEDA - lek. Damian Bartkiewicz
NEUROLOG - lek. Bogusław Sitko
UROLOG - lek. Wojciech Tomkowski
DERMATOLOG/WENEROLOG - lek. Dominik Moczyński
KARDIOLOG - dr n.med. Tomasz Bańkowski
GINEKOLOG dr n.med. Christopher Kobierzycki
DIAGNOSTYKA USG - lek. Wojciech Tomkowski
MEDYCINA ESTETYCZNA - lek. Mateusz Matczuk
BADANIE KIEROWCÓW A,B
LARYNGOLOG - Tomasz Kolka
 Mąkoszyce 142 63-507 Kobyła Góra
 tel. 62 332 66 33

STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA

Gospodkarstwo sadownicze
 Aleksander Ofierski
 Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

Godziny pracy redakcji: pon. 9.00 - 17.00; wt. nieczynne; śr. 9.00 - 17.00; czw. 9.00 - 17.00; pt. 9.00 - 17.00.

Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

CZAS OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

Redaguje zespół: Maria Szmatuła - p.o. red. nac., Krzysztof Juszczyk (red. prowadzący), Stanisław Szmatuła, Robert Pala, Marcin Łagódka, Włodzimierz Juszczyk. **Kolporter:** Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzega sobie prawo do skracania i adaptacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl

APTEKI

Plan dyżurów

„Drofarm”, ul. Dworcowa 6 od 8.11 do 14.11, tel. 724-20-40
 „Borek” do 15.11 do 21.11, tel. 586-13-87

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰, wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.